



PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 97332845

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 890,04 RON - 890,04 RON

Descriere: 1.SERVETELE 25*25CM.ALBE 100/PAC 120X1,44=172,80 LEI, 2.PAHAR CARTON 7OZ/50 2X6,56=13,12 LEI, 3.PAHARE PLASTIC ALBE 80ML/100 50x3,40=170,00 lei, 4.PROSOP JUMBO 1STR VERDE XL/300M 14x22,50=315,00 lei, 5.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 2x30,60=61,20 lei, 6.HARTIE IG.3STR PERFEX/10 16x9,87=157,92 lei.
